

# **Globus Murerfirma ApS**

Randersvej 91  
8362 Hørning

Årsrapport  
5. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2018**

**Henrik Overgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Globus Murerfirma ApS

Randersvej 91

8362 Hørning

Telefonnummer: 42211019

e-mailadresse: globusmurer@hotmail.com

CVR-nr: 37986208

Regnskabsår: 05/09/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Adelgade 119

8660 Skanderborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 5. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>367.699</b>
Personaleomkostninger .....	1	-324.007
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>43.692</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.692</b>
Skat af årets resultat .....		-9.612
<b>Årets resultat</b> .....		<b>34.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000
Overført resultat .....		4.080
<b>I alt</b> .....		<b>34.080</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		47.000
Andre tilgodehavender .....		10.620
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.620</b>
Likvide beholdninger .....		43.925
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>101.545</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.545</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.080
Forslag til udbytte .....		30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.080</b>
Udskudt skat .....		1.779
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.779</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.853
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>15.686</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.465</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.545</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	282.800
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.791
	<hr/>
	287.591
	<hr/>